四川省人民政府

关于«四川省级水网先导区建设

三年行动方案»的批复

川府函〔２０２５〕２２４ 号

水利厅:

你厅关于审批«四川省级水网先导区建设三年行动方案»的

请示(川水〔２０２５〕７０ 号)收悉ꎮ 现批复如下:

一、原则同意«四川省级水网先导区建设三年行动方案» (以

下简称«行动方案»)ꎮ

二、你厅要围绕四川现代水网建设总体目标ꎬ做好 «行动方

案»组织实施工作ꎬ不断健全水资源配置体系ꎬ增强流域防洪减灾

能力ꎬ深化水生态保护治理ꎬ加强数字孪生水网建设ꎬ提升水网工

程现代化管理水平ꎬ确保在 ２０２５ 年底前省级水网先导区建设全面

铺开ꎬ到 ２０２７ 年取得明显成效ꎮ

三、你厅要会同省直有关部门(单位)加强业务指导和监管ꎬ

及时解决«行动方案»实施过程中的困难问题ꎬ重大事项要及时向

省政府报告ꎮ

四川省人民政府

２０２５ 年 ８ 月 ６ 日

—２—